2023年11月17日

各 位

会 社 名 Ｓ Ｏ Ｍ Ｐ Ｏ ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代表者名 グループＣＥＯ 取締役 代表執行役会長 櫻田 謙悟

（コード：８６３０ 東証プライム市場）

問合せ先 財務企画部 担当部長 丹羽 健太郎

TEL  ０３－３３４９－３９１３

自己株式の消却に関するお知らせ

（会社法第178条の規定に基づく自己株式の消却）

当社は、2023年11月17日開催の取締役会において、会社法第178 条の規定に基づき、自己株式を消却す

ることを決議しましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．消却する株式の種類      当社普通株式

２．消却する株式の総数      17,538,000株

（消却前の発行済株式の総数に対する割合 5.04％）

３．消却後の発行済株式総数    330,160,689株

４．消却予定日          2023年 11月 30日

（参考）2023年 10月 31日時点の自己株式の保有状況

発行済株式総数（自己株式を除く）329,946,319株

自己株式数             17,752,370株

以 上